
Samuel Gelstons „ Pinot noir cask ” Single pot still
Irish whiskey 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Irsko

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

23.5.2026 13:31
1/1

EAN 5391524711653 
Kód produktu W0203230 

Tato whisky je výsledkem spolupráce dvou bratranců -
majitele Samuela Gelstona, Johnnyho Neilla a Sama Neilla,
herce a majitele vinic se sídlem na Novém Zélandu. Vidí
bratrance, kteří spojují obě strany rodiny, a zároveň spojují
brilantní chutě a vůně obou polokoulí. Whisky byla třikrát
destilována a zrála 19 měsíců v sudech z bourbonu, poté
strávila dalších 21 měsíců zráním v Samových francouzských
dubových sudech, které dříve držely jeho prestižní Central
Otago Pinot Noir.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
"Johnny Neill o této whisky řekl:""Rodina Neillů
vyrábí kvalitní lihoviny po generace."" Můj velký,
pradědeček Harry Neill založil úspěšný McCallum
Neill & Co v Austrálii v roce 1851 a Percival, jeden z
jeho mladších bratrů, založil pánové Neill & Co v
Dunedinu v roce 1882 - Percival byl pradědeček
Sama Neilla. ""Sam a já jsme pokračovali v tomto
odkazu v našich příslušných světových částech -
soustředil jsem se na vytváření řemeslných destilátů
s použitím místních surovin, zatímco on se téměř 30
let věnoval pěstování vína superprémiové pinot
noir."" Poprvé za 150 let sdružujeme odborné
znalosti z obou stran rodiny - výsledkem je
neuvěřitelně vzrušující sladká, medová a velmi
příjemná Single Pot Still Whisky "".BARVA: Bohatá
bronzováNOS: Sladový s tóny jahod, muškátového
oříšku a tropického ovocePATRO: Velký, bohatý a
sladký, s nádechem sucha, tónem černého rybízu a
trochou kořeníFINISH: Hladký, sladký marshmallow a
džem."

Hlavní parametry
Značka Gelstons 
Druh Single Pot Still whisky  

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Irsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
West Cork Distillers, 16

Castletownsend Rd, Carrigfadda,
hrabství Cork, Irsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


